
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 217/2013 – 04 de Dezembro de 2013 
 

1/2 

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação 

JACQUELINE COSTA DIAS 
PITANGUEIRA 

CCS 08 e 09/04/2013 PROCESSO 23007.021683/2013-05 DEFERIDO   

 

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação 

DEIVID RODRIGUES DE JESUS CCS/NUBIBS 11/11/2013 a 17/04/2014 PROCESSO 23007.021768/2013-85 DEFERIDO   

 

Ocorrência: AUXÍLIO-TRANSPORTE 

 

Nome do Beneficiado Matrícula 
SIAPE 

Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias da Semana Decisão Número do Processo 

MAINARA MIZZI ROCHA FROTA 2050802  
MURITIBA/CRUZ DAS 

ALMAS 
SEGUNDA, QUARTA e 

SEXTA 
INDEFERIDO 23007.021480/2013-19 

IGOR DANTAS DOS SANTOS 
MIRANDA 

1583908 R$ 1.029,84 
SALVADOR/ 

CRUZ DAS ALMAS 
SEGUNDA À SEXTA  DEFERIDO 23007.021889/2013-27 

 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES - NO PAÍS 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Destino Evento 

NEILTON DA SILVA CCAAB 04 a 07/12/2013 PROCESSO 23007.021721/2013-11 DEFERIDO TERESINA - PI I ENCONTRO N/NE DO PARFOR 

 
 
 
 



 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 217/2013 – 04 de Dezembro de 2013 
 

2/2 

PORTARIA DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da 
competência delegada pelo Magnífico Reitor, através 
da Portaria nº 285, de 16 de julho de 2008 e (...), 
resolve: 
Nº 904: I – LOCALIZAR a servidora Flávia Santin, para 
exercer suas atividades funcionais no Colegiado do 
Curso de Graduação de Medicina Veterinária – 0233 – 
CCAAB, área(s) considerada(s) insalubre(s), conforme 
Laudo de Avaliação Ambiental/2011 e suas 
atualizações, desta Universidade, Campus Cruz das 
Almas; 
II – CONCEDER ao referido servidor o Adicional de 
Insalubridade no grau MÉDIO; 
III – Esta portaria entrará em vigor na data da sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Neilton Paixão de Jesus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


